

Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.102.068.2022.AP
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Szczecin, 28 lipca 2022 r.

Wykonawcy uczestniczący w Postępowaniu

DOTYCZY: POSTĘPOWANIE O WARTOŚCI PONIŻEJ 130 000 ZŁOTYCH NA DOSTAWĘ, MONTAŻ I URUCHOMIENIE ZASILACZA AWARYJNEGO UPS O OKREŚLONYCH PARAMETRACH, W MIEJSCU WSKAZANYM PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO WRAZ AKUMULATORAMI ORAZ DOSTAWA I MONTAŻ ZEWNĘTRZNEGO BYPASSU SERWISOWEGO UMOŻLIWIĄJĄCEGO BEZPRZERWOWE PRZEŁĄCZANIE ZASILANIA SIEĆ – UPS DLA POTRZEB ZAKŁADU UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW W SZCZECINIE

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

„W związku z ogłoszonym Zapytaniem ofertowym na dostawę, montaż i uruchomienie zasilacza awaryjnego UPS, prosimy o sprecyzowanie czy wymagane jest podanie cen jednostkowych oprócz ceny ogółem netto i brutto, ponieważ nie ma miejsca w formularzu ofertowym na wyszczególnienie cen jednostkowych netto i brutto.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawcy podają w Formularzu ofertowym cenę netto i brutto za całość przedmiotu zamówienia bez rozbicia na poszczególne ceny jednostkowe.

Pytanie nr 2

„Prosimy również o sprecyzowanie czy wskazane w Załączniku nr 1 do zapytania, w tabeli „Parametry wymagane”:

- *w Lp. 9 - REPO - wyłącznik p.poż, ma być uwzględniony w zakresie dostawy i ma zostać wyceniony, czy UPS ma mieć możliwość podpięcia wyłącznika p.poż?, ponieważ w pkt 5, ppkt 2 piszecie Państwo że po stronie zamawiającego jest montaż przycisku p.poż*
- *w Lp.14 - Karta komunikacji LN/SNMP, ma zostać uwzględniona w zakresie dostawy i ma zostać wyceniona?”*

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wskazuje, co następuje:

- UPS ma mieć możliwość podłączenia. Instalacja oraz dostawa wyłącznika ppoż. jest po stronie Zamawiającego, zgodnie z dokumentacją techniczną dostarczoną przez Wykonawcę.
- Karta komunikacji LN/SNMP ma zostać uwzględniona w zakresie dostawy i wyceniona.

ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający dokonuje zmiany ROZDZIAŁU VI ust. 1 Zapytania ofertowego w ten sposób, że:

BYŁO:

„1. Wykonawcy podają w Formularzu ofertowym cenę netto i brutto za całość przedmiotu zamówienia oraz w rozbiciu na poszczególne ceny jednostkowe [Wynagrodzenie].”

JEST:

„1. Wykonawcy podają w Formularzu ofertowym cenę netto i brutto za całość przedmiotu zamówienia [Wynagrodzenie].”

ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO W ZAKRESIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 2.08.2022 r.

W związku z powyższym ROZDZIAŁ VII Zapytania ofertowego otrzymuje następujące brzmienie:

Ofertę należy złożyć, zgodnie z wyborem Wykonawcy, w jednej z następujących form:

1. w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., Logistyczna 22, 70 – 608 Szczecin, pok. 301 (sekretariat);
2. w formie elektronicznej (której dochowanie wymaga opatrzenia Formularza ofertowego, innych oświadczeń i dokumentów kwalifikowanym podpisem elektronicznym możliwym do zweryfikowania przez Zamawiającego) na adres przetargi@zuo.szczecin.pl;
3. w postaci elektronicznej (której dochowanie wymaga opatrzenia formularza ofertowego, innych oświadczeń i dokumentów podpisem zaufanym lub podpisem osobistym) na adres przetargi@zuo.szczecin.pl;
4. w formie dokumentowej (skan formularza ofertowego, innych oświadczeń i dokumentów w formacie PDF podpisanych przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy) na adres przetargi@zuo.szczecin.pl,

do dnia 02.08.2022 r. do godziny 15:00.

Zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zapytania ofertowego.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzania oferty.

Dyrektor Generalny

Wojciech Krysztofik
